^6'tam/C{/a/ Oy^/Má^ioa' de (^ao ^tcn^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 453/2023

O.
CQ
o>
00

São Roque, 9 de agosto de 2023.
ójtr
03
C03
(NCO

i-
Prezada Família, § o

0-O

00 "
CO o

oó
E

00
CD c
CO ~Encaminhamos Moção N° 267/2023. De Pesar

pelo falecimento da estimada Senhora GERALDA BARBOSA DA SILVA, ^

autoria do Nobre Vereador Júlio Antonio Mariano, apresentada ao Egrégio— — < Q

Plenário desta Casa de Leis, na 24^ Sessão Ordinária, realizada em 08 de q®
NI

agosto de 2023.
_i §

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros <§"

protestos de estima e consideração. | i
® ra
C.Ü

Atenciosamente, s |
•g)o

TJ Ü
CO (O

.£ w
CG

CO —

lSUv y RAFAEL TANZI DE ARAÚJO 11

9SÍ2458012/2010/SPI
i-iftlNEVE DA PRESIDÊNCIA

(h i RAFAEL TANZI DE ARAÚJO Sg
. / (RAFAEL TANZI) ff

Presidente ||

Q c

R o?o ü
CO

il

À família enlutada da estimada Senhora |
GERALDA BARBOSA DA SILVA

3 O

O O

ÍB q5
c

lú o
o

CO

PROTOCOLO N° CETSR 09/08/2023 - 08:54 12441/2023/AH

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J9R1WZJ72BACR4Z2
		2023-08-09T16:30:19-0300

		2023-08-09T16:30:19-0300